EXTRATO DO CF 057/2021 – TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
057/2021, firmado com a empresa TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA
(Processo SEI nº 202100058002970).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de (01) um veículo automotor,
zero quilômetro, tipo Van, equipada com DPM (Dispositivo de Poltrona Móvel) para
transporte de passageiros e acessibilidade, capacidade mínima de 20 (vinte) lugares, incluso
lugar do condutor, para atender com maior eficiência e celeridade as necessidades da OVG,
conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência nº 003/21 - CALT
e Edital nº 50/2021 - GAPS, bem como, especificações, quantitativos e valores da tabela
abaixo, em conformidade com a proposta da CONTRATADA juntada aos autos.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 333.000,00 (trezentos e trinta e três mil reais),
em conformidade com proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa Financeira nos
autos ( 000023060854).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Tatiele Alves Braz – CONTRATADA

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=13183340&id_documento=13228458&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d04bec6d0ef98211cdeb5a0a4ec2306ec8646ca1300c44b4ce5391dec337687b